Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: OLDIANA

Atésia: KOLK
Mbieméri: MARGJINI
Daté lindja: 13.06.1989

Vend lindja:BARDHAJ-MIRDITE

Kandidat péf KESHILLIN BASHKIAK pér zgjed jet pér organet e geverisjes vendore t& datés
30 qers or 2019 né Qarkun T.EZHE, propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimi:
-Master né Finance-Kontabilitet Universiteti Bujgésor i Tiranés
-Cikli pare i studimeve Bacelor né Financé-Kontabilitet Universiteti Luigj Gurakug

-Diplom e S kollés Mesme ¢ Pérgjit s me S kolla e Mesme e Pérgjit s me Rrés  en

Eksperienca né puné:
-Nga 01.04.2015 enevaz dim financiere “Administrime d ¢ mbajtje e llogarive financiare” ne kompani
private Euro-Gers s . p.k Rres en

-25.02.2014-01.04.2015 Financiere ,mbajtje e llogarive financiare
Denis Gjini biznes privat(s i tje me pakic produkte t& ndrys me)
-10.01.2013-20.12.2013
Operatore
Dix i talizim i 18 d énave n & zvrpp Kavaj.Tiran,Lez e d e M irdite

Kualifikimi:Finaciere
Aftési sociale,organizative dhe kompetenca:

Aftési d e kompetenca s umé t& mira sociale, duke konsideruar aftésité e mira
kolektive t€ dés mua ra n& s umé aktivitete grupi

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



